INFORME DE VERIFICACION PRELIMINAR DE REQUISITOS HABILITANTES DEL
CONCURSO DE MERITO ABIERTO CMA-006-2025

OBJETO: “INTERVENTORIA TECNICA, ADMINISTRATIVA, FINANCIERA, LEGAL Y
AMBIENTAL AL MEJORAMIENTO DE ESPACIOS RECREO-DEPORTIVOS EN LAS
INSTITUCIONES EDUCATIVAS DEL MUNlCl_LPIO DE LEJANIAS, META”

FECHA: 13 de marzo de 2025

PRESUPUESTO: $ 173.496.287,00

Se procede a relacionar la Unica propuesta que fue radicada en las oficinas de ASOSUPRO dentro del término
sefialado en el cronograma de actividades, y que se relaciona asi:

PROPUESTA ‘ FECHA
o REFERENCIA DE OFERTA PRESENTACION
1 CONSORCIO INTERPOLI LEJANIAS 12/03/2025

i
Conforme al articulo 2.2.1.2.1.3.2 del Decreto 1082 de 2015, procede a realizar el analisis preliminar en lo que respecta a los
criterios juridicos de las propuestas presentadas dentro del cronograma establecido en el proceso seleccion abreviada de
menor cuantia CMA-006,-2025 en cumplimiento a lo dispuesto en el paragrafo 1 del articulo 2 de la Ley 1150 de 2007,
modificada por la Ley 1474 de 2011 y tal como lo dispone el Decreto 1082 de 2015 de conformidad con el término establecido
en el pliego de condiciones definitivo y la resolucién de apertura del proceso).

CONSORCIO INTERPOLI RIL: GHEFREIGTH LONG CEDULA R/L:1.121.927.059
LEJANIAS ALEJANDRO COTAMO DE VILLAVICENCIO
LEAL

“No. [0 EQUISITOS

VERIFICACION DE DOCUMENTOS Y REQUISITOS HABILITANTES

CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA: El Proponente presentara el
Formato 1 — Carta de Presentacion de la Oferta, el cual debe estar firmado por la
persona natural o por el representante legal del Proponente individual o Plural, o por
el apoderado. La persona natural (Proponente individual o integrante de un
Proponente Plural) que pretenda participar en el presente proceso, debe acreditar
que posee titulo como arquitecto o ingeniero en la respectiva rama de la ingenieria,
para lo cual adjuntara copia de la tarjeta profesional y certificado de vigencia de la
matricula profesional expedida por la autoridad competente, vigente a la fecha de
cierre de este procedimiento de seleccidn. El requisito de la tarjeta profesional se
puede suplir con el registro de que trata el articulo 18 del Decreto-Ley 2106 de 2019.
La carta de presentacion debe suscribirse. Con la firma de este documento se
entiende que el proponente conoce y acepta las obligaciones del Anexc 3 — Pacto de
Transparencia y, per lo tanto, no sera necesaria la entrega de este documento al
momento de presentar la oferta.

SI CUMPLE

|- APODERADO: Los Proponentes podran presentar ofertas directamente o suscritas
por intermedio de apoderado, evento en el cual deben anexar el poder otorgado en
legal forma (articulo 5 del Decreto — Ley 019 de 2012), en el que se confiere al
apoderado de manera clara y expresa facultades amplias y suficientes para actuar,
obligar y respensabilizar a quien(es) representa en el tramite del proceso y en la
suscripcion del Contrato.

NO APLICA
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GOBIERNO DE COLOMBIA

DOCUMENTO DE CONFORMACION DE CONSORCIO O UNION TEMPORAL:
Acreditar la existencia del Proponente Plural y clasificario en Unién Temporal o en
Consorcio. En este documento los integrantes deben expresar su intencion de
conformar el Proponente Plural. En caso de que no exista precision sobre el tipo de
asociacién se solicitara aclaracion. Los Proponentes deben incluir como minimo la
informacion requerida en el Formato 2 — Conformacién de Proponente Plural
(Formato 2A — Consorcios) (Formato 2B — Uniones Temporales). Los Proponentes
podran incorporar informacién adicional que no contradiga lo dispuesto en los
Documentos del Proceso de Contratacién. Acreditar el nombramiento de un
representante y un suplente, este Uitimo en caso de considerarlo conveniente, cuya
designacion debera quedar definida en el Formato 2 — Conformacién de Proponente
Plural (Formato 2A — Consorcios) (Formato 2B — Uniones Temporales), de las
personas naturales y/o juridicas asociadas. Estos tendran facultades suficientes para
la representacién sin limitaciones de los integrantes, en todos los aspectos que se
requieran para presentar la oferta, suscribir y ejecutar el contrato, asi como la facultad
para firmar el acta de terminacion y liquidacion; Aportar copia del documento de
identificacién del representante principal y suplente del Proponente Plural, en caso
de que se haya nombrado este (ltimo; Acreditar que la vigencia del Proponente Plural
no sea inferior a la del plazo del Contrato y un afio adicional. Para efectos de la
evaluacion, este plazo sera contado a partir de la fecha del cierre del Proceso de

Contratacién; El Proponente Plural debe sefialar expresamente cual es el porcentaje -

de participacion de cada uno de sus integrantes. La sumatoria de este porcentaje no
podra ser diferente al 100 %.; En la etapa contractual, no podran ser modificados los
porcentajes de participacién sin el consentimiento previo de la Entidad. En todo caso,
en la etapa precontractual no sera posible modificar los porcentajes de los integrantes
del Proponente Plural después de la fecha del cierre del Proceso de Contratacion.

SIAPLICA

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL O REGISTRO
MERCANTIL: Certificado de existencia y representacién legal expedido por la
Camara de Comercio o autoridad competente, en el que se verificara: -Fecha de
expedicién del certificado no mayor a treinta (30) dias calendario anteriores a la fecha
de cierre del Proceso de Contratacién. En caso de modificarse la fecha de cierre del
proceso, se tendra como referencia para establecer el plazo de vigencia del
certificado de existencia y representacion legal la originaimente fijada en el Pliego de
Condiciones; - Que el objeto de ia sociedad permita ejecutar las actividades descritas
en el objeto del Proceso de Contratacién; - Las personas juridicas nacionales y
extranjeras deberan acreditar que su duracién no sera inferior a la del plazo del
contrato y un afio mas; - Si el representante legal de la sociedad tiene restricciones
para contraer obligaciones en nombre de la misma, debera acreditar su capacidad a
través de una autorizacién suficiente otorgada por el érgano social competente
respectivo para cada caso.;- El nombramiento del revisor fiscal en caso de que deba
contar con uno; - Que las personas juridicas extranjeras con actividades permanentes
en Colombia (contratos de obra o servicios) deberan estar legalmente. establecidas
en el territorio nacional de acuerdo con los articulos 471 y 474 del Cédigo de
Comercio; - Certificacion del revisor fiscal en caso de ser sociedad anénima
colombiana, en la que conste si es abierta o cerrada; - Fotocopia del documento de
identificacion del representante legal; - En el caso de las sucursales de las personas
juridicas extranjeras y como quiera que la sucursal en Colombia no es una persona
juridica diferente a la matriz, se tendra en cuenta la fecha de constitucién de esta
Gitima.

S1 CUMPLE,
ADJUNTAEL
DOCUMENTO DE
CERTIFICACION Y
REPRESENTACION

FOTOCOPIA DE LA CEDULA DE CIUDADANIA DEL PROPONENTE O
REPRESENTANTE LEGAL O APODERADO.

LEGAL.
CUMPLE- SE
EVIDENCIA QUE SE
APORTA LOS

DOCUMENTOS DE
LOS
PROPONENTES.
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GOBIERNC DE COLOMBIA

VERIFICACION ANTECEDENTES FISCALES CONTRALORIA GENERAL DE LA
REPUBLICA. g

CUMPLE. Se
procedié a consultar
los antecedentes
tanto de la persona
juridica como de su
representante legal, el
cual arroja cada uno
que NO SE
ENCUENTRA
REPORTADO COMO
RESPONSABLE
FISCAL

VERIFICACION ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS PROCURADURIA GENERAL
DE LA NACION. :

CUMPLE. Se
procedié a consultar
los antecedentes
tanto de la persona
juridica como de su
representante legal, el
cual arroja cada uno
que NO REGISTRA
SANCIONES NI
INHABILIDADES
VIGENTES.

VERIFICACION DE ANTECEDENTES JUDICIALES POLICIA NACIONAL.

CUMPLE Se procedié
a consultar los
antecedentes

judiciales del
representante  legal
del proponente, en
donde arroja que NO
TIENE ASUNTOS
PENDIENTES CON
LAS AUTORIDADES
JUDICIALES.

VERIFICACION DE ENCONTRARSE AL DA EN EL PAGO DE LAS MULTAS DE LA
LEY 1801 DE 2016 (CODIGO NACIONAL DE POLICIA Y CONVIVENCIA)

CUMPLE Se procedié
a consultar  las
medidas correctivas
de la representante
legal, el cual arroja
que NO TIENE
MEDIDAS
CORRECTIVAS
PENDIENTES POR
CUMPLIR.

10

VERIFICACION DE REGISTRO DE DEUDORES ALIMENTARIOS MOROSOS
(REDAM)

NO CUMPLE
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”\ SE EVICENCIA QUE AL VERIFICAR LOS ANTECEDENTES DE CONTRALORIA GENERAL DE LA REPUBLICA. EN

GOBIERNC DE COLONMBIA

CUMPLIMIENTO DEL PAGO DE APORTES PARAFISCALES: El Proponente
persona juridica debe presentar el Formato 6 ~ Pagos de seguridad social y aportes
legales suscrito por el revisor fiscal, de acuerdo con los requerimientos de ley o por
el representante legal, bajo la gravedad del juramento, cuando no se requiera revisor
fiscal, en el que conste el pago de los aportes de sus empleados a los sistemas de
salud, riesgos laborales, pensiones y aportes a las cajas de compensacion familiar,
al Instituto Colombiano de Bienestar Familiar, al Servicio Nacional de Aprendizaje y
al Fondo Nacional de Formacion Profesional para la Industria de Construccion,
cuando a ello haya lugar. La Entidad no exigira las planillas de pago. Bastara el
certificado suscrito por el revisor fiscal, en los casos requeridos por la ley, o por el
representante legal que asi lo acredite. Cuando la persona juridica estd exonerada

en los términos previstos en el articulo 65 de la Ley 1819 de 2016 debe indicarlo en | CUMPLE- SE
el Formato 6 — Pagos de seguridad social y aportes legales. Esta misma prevision | EVIDENCIA EL
aplica para las personas juridicas extranjeras con domicilio o Sucursal en Colombia, | FORMATO, QUE
las cuales deben acreditar este requisito respecto del personal vinculado en | GARANTIZA EL

11. | Colombia; persona natural: El Proponente persona natural debe acreditar la | CUMPLIMIENTO DEL
afiliacién a los sistemas de seguridad social en salud y pensiones, aportando los | PAGO DE
certificados de afiliacién respectivos o con el certificado de pago de la | SEGURIDAD

— correspondiente planilla, pero no sera obligatoria la presentacién de este (ltimo. SOCIAL.

Los certificados de afiliacion deben presentarse con fecha de expedicién no mayor a
treinta (30) dias calendario anteriores al cierre del Proceso de Contratacién. En caso
de modificarse la fecha de cierre del Proceso de Contratacién, se tendra como
referencia para establecer el plazo de vigencia de los certificados de afiliaciéon la
originaimente contemplada en el Pliego de Condiciones. La persona natural que
retina los requisitos para acceder a la pensién de vejez o se pensione por invalidez
o anticipadamente, presentara el certificado que lo acredite y, ademas, fa afiliacién al
sistema de salud. Esta misma previsién aplica para las personas naturales
extranjeras con domicilio en Colombia las cuales deberan acreditar este requisito
respecto del personal vinculado en Colombia.

CERTIFICADO DE INSCRIPCION, CALIFICACION Y CLASIFICACION EN EL

12 | REGISTRO UNICO DE PROPONENTES. CUMPLE
PACTO DE TRANSPARENCIA: Con la firma de este documento se entiende que el CUMPLE
proponente conoce y acepta las obligaciones del Pacto de Transparencia y, por lo Conforme al

13 tanto, no serd necesaria la entrega de este documento al momento de presentar la numeral 15 de la
oferta. carta de

presentacion

CONCLUSION DE LA EVALUACION

EL FOLIO 153 ‘DE LA OFERTA, NO CORRESPONDE CON NINGUNO DE LOS PARTICIPANTES DEL
CONSORCIO.CEDULA N.° 40.341.635. :

Sin otro particular,

Wevy Sebag > T Lo de-
VICTOR ANDRES SABOGAL CHINGATE
Evaluador Juridico

Proyecto
Camila Avila
judicante
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Cadigo de Seguridad

Numero de anexs

Fecha de expedicidén

Fin de vigencia Global

Valor asegurado

Movimiento

—

to de poliza

ZwPEYDNYt4VypV3QOS5xKg==

11/03/2025

02/07/2025

17.349.628,70

EXPEDICION

DATOS DE LA POLIZA

Numero de pdliza
Ramo

Inicic de vigencia Giobal

Tomador

Asegurado

100059785

CUMPLIMIENTO - ENTIDADES ESTATALES
DECRETO 1082

12/03/2025
CONSORCIO INTERPOLI LEJANIAS

ASOCIACION SUPRADEPARTAMENTAL DE
MUNICIPIOS PARA EL PROGRESO

GARANTIZAR LA SERIEDAD DE LA OFERTA PRESENTADA POR EL OFERENTE EN VIRTUD DE PROCESO NO. CMA - 006 - 2025 , CUYO OBJETO ES
INTERVENTORIA TECNICA, ADMINISTRATIVA, FINANCIERA, LEGAL Y AMBIENTAL AL MEJORAMIENTO DE ESPACIOS RECREO-DEPORTIVOS EN
LAS INSTITUCIONES EDUCATIVAS DEL MUNICIPIO DE LEJANIAS, META.EL TOMADOR AFIANZADO DE LA PRESENTE POLIZA ES: INTEGRANTE 1 -
GC CONSTRUCCIONES E INSTALACIONES HIDROSANITARIAS S.A.S - NIT: 901043596 (PART. 90,0 %) INTEGRANTE 2 - TERRA INGENIERIA'Y
PROYECTOS SAS - NIT: 801742776 (PART. 10,0 %) QUIENES CONFORMAN EL (CONSORCIO INTERPOLI LEJANIAS YCODIGO ASEGURADO 7146345

Ampares

Nombre del Amparo

Vigencia Desde

Vigencia Hasta

Suma Asegurada

Valor Prima

SERIEDAD DE LA OFERTA

00:00 Horas del 12/03/2025

24:00 Horas del 02/07/2025

$ 17.348.628,70

$ 25.000,00

Esta informacién debe coincidir con la péliza impresa.
Si es diferente te invitamos a notificarlo al correo mundial@segurosmundial.com.co o también puedes [lamar a [a linea nacional 01 8000 111 935 - 3274712/13




CONTRALORIA

GENERAL. DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

~ Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy jueves 13 de

marzo de 2025, a las 10:47:36, el nimero de identificacidn, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

—

Tipo Documento Cédula de Ciudadania
No. Identificacion 1121892188 o
Cédigo de Verificacién 1121 89218825031 31 04736

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, s1empre y cuando el t1po y numero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqm reglstrados

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucxon 220 del 5 de octubre d32004, la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales ‘ o

/

HERNAN GUILLERMO:JOJOA SANTACRUZ
Contralor Delegado



CONTRALORIA

GENERAL. DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy jueves 13 de

marzo de 2025, a las 11:31:26, el mimero de identificacion de la Persona Juridica, relacionado a continuacién, NO SE
ENCUENTRA REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Numero de |dent|f|ca<:10n tnbutano
No. ldentificacion 9010463271 :
Codigo de Verificacion 901046327125031 31 13126

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, s1empre v cuando el t1po y numero consignados en el
respectivo documento de identificacién, coincidan con los aqul reglstrados

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Réis'éluciéhﬁ‘ZZO“”de;l' 5 de octubre de;}’ZOQi{l, la firma mecéanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales. e o

/jf/}/"/x Wz——»ﬁc’////
e e
i // :

e

HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
Contralor Delegado



CONTRALORIA

GENERAL. DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

~ Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy jueves 13 de

marzo de 2025, a las 11:33:50, el nimero de identificacion de la Persona Juridica, relacionado a continuacién, NO SE
ENCUENTRA REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

—_—

Tipo Documento Numero de identifi camon tnbutarlo
No. Identificacion 9010418468 L
Cadigo de Verificacion 901041 846825031 31 13350

Esta Certificacion es vélida en todo el Territorio Nac1onal s1empre y cuando el tlpo y numero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqu1 reclstrados

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995y la Resolucwn 220‘del 5 de octubre de 2004 la firma mecéanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales :

//Z/ wéﬁ,ﬁ/r ,¢~//»/

@ ,/f/ o

HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
Contralor Delegado



CONTRALORIA

GENERAL DELAREPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy jueves 13 de

marzo de 2025, a las 11:37:04, el nimero de identificacion de la Persona Juridica, relacionado a continuacién, NO SE
_ ENCUENTRA REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento

No. ldentificacion

Numero de ldentlﬁcaC|on tnbutano
9017427769 .

Codigo de Verificacion

901742776925031311 3704

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Namonal s1 em'pru y cuando el t1po y numero consignados en el

respectivo documento de identificacion, coincidan con: ‘s'aqm reglstrados

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucnon,’ 20 del 5 de‘octubre de 2004 la firma mecénica aqui

plasmada tiene plena validez para todos los efectos Iegales

HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
Contralor Delegado



GOBIERNO DE COLOMBIA

ACTA PRELIMINAR DE VERIFICACION DE REQUISITOS FINANCIEROS DEL
CONCURSO DE MERITOS ABIERTO CMA-006-2025

Villavicencio, 13 de marzo de 2025

OBJETO: INTERVENTORIA TECNICA, ADMINISTRATIVA, FINANCIERA, LEGAL Y AMBIENTAL
AL MEJORAMIENTO DE ESPACIOS RECREO-DEPORTIVOS EN LAS INSTITUCIONES
EDUCATIVAS EN EL MUNICIPIO DE LEJANIAS, META '

PRESUPUESTO: $ 173.496.287,00

o~ PLAZO DE EJECUCION: Tres puntos cinco (3.5) Meses

PROPONENTES

Dentro de este proceso de contratacion se presentaron las propuestas que se relacionan a
continuacion, tal y como consta en Acta de Cierre del Concurso de Méritos Abierto CMA-
006-2025 del doce (12) del mes de marzo de 2025, cumpliendo con o establecido en los
Pliegos de Condiciones, donde se prosigui6 a dar apertura a la propuesta entregada hasta
la fecha de cierre. En este acto se dio apertura a las propuestas presentadas, asi:

PROPONENTE:

CONSORCIO INTERPOLI LEJANIAS

REP. GHEFREIGTH LONG ALEJANDRO COTAMO LEAL

C.C. NO. 1.121.927.059 DE VILLAVICENCIO

Direccién de correo: Calle 3 sur # 30B — 129 Mz 3 — apto 503 edificio San Silvestre 1
Teléfono: 315 526 7864

Correo electronico: consorciointerpolilejanias@gmail.com

VERIFICACION DE REQUISITOS HABILITANTES

Atendiendo lo previsto en el Pliego de Condiciones, se verificé el cumplimiento de los
documentos de tipo financiero allegados en Ia propuesta obteniendo el siguiente resultado:

PROPONENTES: CONSORCIO INTERPOLI LEJANIAS
GC CONSTRUCCIONES E TERRA INGENIERIA Y
INSTALACIONES PROYECTOS S.A.S
HIDROSANITARIAS i
% PARTICIPACION 90% 10%
ACTIVO CORRIENTE o samate300] 8000
ACTIVO TOTAL © $317.916.24300 -~ $50.000.000,00

neld) P . i
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GOBIERNC DE COLOMBIA

PASIVO CORRIENTE : $6.847.000,00 $0,00

PASIVO TOTAL o S .$6847.00000] - . $0,00

PATRIMONIO : | $311.069.24300| -~ $50000.000,00

UTILIDAD/PERDIDA OPERACIONAL | $2444975400| : - $0,00

GASTOS DE INTERES e 80,00 8000

VALOR DEL PROCESO: _ smaseawe)

CALCULO DE INDICADORES FINANCIEROS: PARAMETRO SOLICITADO

INDICE DE LIQUIDEZ 46,43

INDICE DE ENDEUDAMIENTO 0,021

RAZON DE COBERTURA DE INTERES INDETERMINADO

CAPITAL DE TRABAJO $311.069.243,00

RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO 0,08

RENTABILIDAD DEL ACTIVO 0,08

INDICE DE LIQUIDEZ HABIL El indice es 46,43

INDICE DE ENDEUDAMIENTO (E) HABIL El indice del presupuesto es
< 0,60 0,021
RAZON DE COBERTURA DE HABIL cuenta con una cobertura de
INTERES =2 INDETERMINADO
CTd = 10% x (PO) HABIL cuenta con un capital de

CAPITAL DE TRABAJO $$17.340.628.70 | trabajo de § 311.069.243,00
RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO > 0.02 HABIL presenta rentabilidad de 0,08
RENTABILIDAD DEL ACTIVO HABIL cuenta con la rentabilidad de

= 0,01 0.08

Por lo anteriormente expuesto y de acuerdo con los indicadores, el proponente
CONSORCIO INTERPOLI LEJANIAS, CUMPLE con los indicadores financieros exigidos
en el pliego de condiciones de la presente convocatoria. POR LO QUE SE ENCUENTRA
HABILITADO FINANCIERAMENTE.

Cordialmente,

DAYANA MARCELA/CARVAJAL EASTANO
Evaluador Financiero

/
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CUADRO - EVALUACION DE EXPERIENCIA PRELIMINAR ) GORIERNG DE COLONMEIA

CONCURSO DE MERITOS ABIERTOS CMA-006-2025
INTERVENTORIA TECNICA, ADMINISTRATIVA, INANCIERA, LEGAL Y AMBIENTAL AL MEJORAMIENTO DE ESPACIOS RECREO-DEPORTIVOS EN LAS-INSTITUCIONES EDUC ATIVAS DEL MUNICIPIO DE LEJANIAS, META

Villavicenclo, 14 de marzo 2025 VALOR: ‘ $ 173.496.287,00 V‘s‘mSN 121,88 l
PROPONENTE: {CONSORCIO INTERPOLI LEJANIAS/ Ghefreigth Long Alejandro Cotamo Leal c.c 1121927059
GC CONSTRUCCIONES E INSTALACIONES HIDROSANITARIAS S.A.S 901043596-0 90%
INTEGRANTES Ghefreigih Long Alejandro Cotamo Leal c.c 1121927059
TERRA INGENIERIA Y PROYECTOS S.AS 9017427769 10%

CIPACION

INTERVENTORIA TECNICA, FINANCIERA,
ADMINISTRATIVA, CONTABLE Y
JURIDICA PARA LA CONSTRUCCION

DE 1A CUBIERTA DE LA INSTITUCION aC
EDUCATIVATECNICA AGROPECUARIA CONSTRUCCIO
LA GRANJA MUNICIFIO DE BUENA MUNICIPIO DE CM-202207001 801015; 801016 MESE Acto d
1 5 VISTA DEPARTAMENTO DE BOYACA: | $ 60.299.190 40,30 59.70 N/A 811015:811017:81 C 99% 31/03/2024 26/07/2022 ©10 98,
= BUENAVISTA DE 2022 9 INSTALACIONES terminacion
NOTA: una vez verificado en la 1114811415
" . HIDROSANITARI
plotaforma, fink adjunto, se verifico ASSAS

que en el documento esludio previo
de lo entidad describen la
intervencién en un escenaro
deporfivo e B rite e 1y

JNTERVENTORIA TECNICA,
ADMINISTRATIVA, FINANCIERA Y INTERVENTORIA TECNICA, ADMINISTRATIVA,

AMBIENTAL AL COMTRATO CUTO FINANCIERA Y AMBIENTAL AL CONTRATO CUYO S
OBIETQ E5: INTERVENTORIA TECRICA, OBJETO ES: INTERVENTORIA TECNICA, ADMINISTRATIVA, | MUNICIPIO DE san 11015: CONSIRUCCIO
1 6 ADMINISTRATIVA, FINANCIERAY | 4 155132770 13201 120.37 FINANCIERA Y AMBIENTAL AL CONTRATO CUYO VICENTE DE oisz1  [BOIOIBLIOISEN] o | ggy NES E 4/02/2022 1an2/2023  |Acle de enfrega
AMBIENTAL AL CONTRATO CUYO OB £5. CONSTRUGCION DEL PARGUE RECREO A 1017:811415 INSTALACIONES y recibo final
OBJETO ES: CONSTRUCCION DEL DEPORTIVO YARIGUIES i EN EL MUNICIPIO DE SAN HIDROSANHARI
PARGUE RECREQ DEPORTIVO VICENTE DE CHUCHURS SANTANDER ASSAS

YARIGUIES Il EN £L MUNICIPIO DE SAN
VICENTE DE CHUCHURI SANTANDER

<]
"\J— s

M, RIAE

Evdivad

TORIA RUIL PRIETO
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ASOCIACION SUPRADEPARTAMENTAL DE MUNICIPIOS PARA EL PROGRESO “ASOSUPRO"

CONCURSO DE MERITOS ABIERTOS CMA-006-2025 ‘ ‘
‘GOBIERNG O COLOMBIA

INTERVENTORIA TECNICA, ADMINISTRATIVA, FINANCIERA, LEGAL Y AMBIENTAL AL MEJORAMIENTO DE ESPACIOS RECREQ-DEPORTIVOS EN LAS INSTITUCIONES EDUCATIVAS
DEL MUNICIPIO DE LEJANIAS, META

Villavicencio, 14 de marzo 2025

RESUMEN DE VERIFICACION DE REQUISITOS HABILITANTES Y EVALUACION DE LAS PROPUESTAS PRESENTADAS

_caracipap | exeeriencia | capacibab | capacibap | caumcacion

PROPONENTENo, |  PROPONENTE/INTEGRANTE

URIDICA | = REQUERIDA |  FINANCIERA . | ORGANIZACIONAL

~ womeo. | Razonsocialfmombre) | HABl/NOHABIL | HABI/NO HABIL | HABIL/NOHABL | HABIL/NO HABIL

CONSORCIO INTERPOLI LEJANIAS/ Ghefreigth Long

PROPONENTE: | lejandro Cotamo Leal c.c 1121927059




